Протокол № 10

Заседания правления  от «15» марта 2020года.
   САДОВОДЧЕСКОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ТОВАРИЩЕСТВО

                                               "ДРУЖНОЕ - 3"
 РОССИЯ, 188664, Ленинградская область, Всеволожские сельское поселение,  массив

Лехтуси.

Число членов правления  -  5

Присутствовало                -  5

Кворума есть собрание легитимно.

Члены правления:

1. Председатель правления   Мальцева Валентина Николаевна

2. Зам. Председателя правления Тихомиров Сергей Владимирович

3. Фридман Михаил Анатольевич

4. Лапко Нина Викторовна

5. Круус Людмила Петровна

 Повестка дня:

1. Финансовое положение  на  29.02. 2019 год и на 15марта 2020год.

2. Водоснабжение.

3. Энергоснабжение

4. Разное

1. По п.1.  На 29.02.2019г на лицевом счете  562725,45 рублей   За февраль месяц собрано

846.884,96 рублей. Из них членских вносов 511230,00 рублей. По электрической энергии

собрано в феврале 321354,95 рублей, а счѐт по электрической энергии за январь 623991,90

рублей и за февраль месяц 577752,93 рубля.

На 15.03.2020г  собрано 299827,44 рубля. И них членских вносов  143384,00 рублей по

электрической энергии собрано 115243,44 рубля.

2. По п.2 4 марта 2020г СНТ «Дружное-3» получило из МФЦ регистрацию строения на 1

скважине на стороне СНТ «Хрустальное». В настоящее время готовятся документы для

утверждения схемы расположения земли и строения.

3.По п.3 Рассмотрено заявление по уч.№ 216 Марковского Станислава Владимировича     о

несоответствии показаний счетчика внутри дома и на счѐтчике, установленном на

электрической  опоре. Владелец участка не учел, что расход электроэнергии с установленной

им  за свой счѐт для личного освещения электрической опоры поступает на счѐтчик

«Матрица», минуя счетчик в доме.

4. По п.4 Приняли решение вызвать на правление владельца участка № 1 Саидова  Шерали

Владимировича по вопросу стоянки 2 грузовых машин и нарушения ЗК РФ по пользованию

ЗОП.

5. Поп.4 Правлением принято решение не закрывать в 2020г дороги на просушку.

Председатель СНТ «Дружное-3»  Мальцева В.Н.

Секретарь собрания    Тихомиров С.В.

М.П.